
Yderligere information 

Anvendelse 

TF1 Sigma Filter 3/4" BSP 
62590 

Tryktestet, innovativt forseglet enhedsdesign for at
maksimere pålideligheden og fremme hurtig og let
rengøring via afløbsventilen
Unik handling, der fanger en række magnetiske og
ikke-magnetiske affald gennem HPS-teknologi
Holdbar og robust konstruktion, fremstillet af en
højkvalitets glasforstærket ingeniørpolymer med
messing på plastmanifold
Praktisk, rodfri og hurtig dosering via afløbsventilen
- mindre tid brugt på stedet ved service af systemet
Snadná instalace – hodí se na vodorovnou i svislou
orientaci potrubí
Blokerer ikke eller begrænser flowet
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TF1 Sigma Filter, er et højtydende, præcisionsudviklet in-line systemfilter der anvender et forseglet, lågfrit design for øget
pålidelighed og styrke. Ideel til brug i begrænsede rum på grund af dets evne til at kunne placeres i flere retninger op til 45⁰.
Dette enkle at installere, sammensatte plastfilter passer på lodret og vandret rør, og fungerer ved at tillade Hydronic Particle
Separation (HPS)-handling for at levere forurenende stoffer til enhedens kraftfulde magnetenhed for sikker fjernelse. 

TF1 Sigma Filter er fremstillet af højkvalitets ingeniør polymer, der er egnet til applikationer til brug i varme- og kølesystemer. Den
glasforstærkede polymer har god hydrolyseresistens samt høj modstandsdygtighed over for belastning og slid. Polymeren er
kompatibel med glykoler og additiver, der anvendes i centralvarmesystemer.

TF1 Sigma Filter er designet til at sikre, at der er minimalt tryktab ud over at opretholde en høj opsamlingseffektivitet. Den interne
HPS, magnetsamling og området med lavt flow er alle konstrueret til at give filteret mulighed for at opfange en række
systemforureninger, mens det ikke påvirker resten af varmesystemet.

TF1 Sigma Filter bruger en række komponenter af høj kvalitet, der sikrer, at filteret giver optimal ydelse. Metal samlingsstykke-
manifolden giver en sikker forbindelse til varmesystemet. Magneten er fremstillet med en førsteklasses neodym, der muliggør en
højeffektiv opfangningshastighed samt et robust filtreringsmedium, der sikrer et fortsat og ensartet opsamlingsniveau. 

The TF1 Sigma Filter kan installeres på lodret eller vandret rørledning i overensstemmelse med flowretningen angivet med pilen
på manifolden. Ideelt set skal TF1 Sigma Filter monteres ved tilbageløbet til kedlen og kan installeres i op til 45⁰ fra lodret position,
hvis plads eller hovedhøjde er begrænset.

TF1 Sigma Filter er designet til at beskytte kedlen mod de skadelige virkninger af cirkulerende korrosionssnavs, som er opsamlet i
systemet som et resultat af en kemisk reaktion, når vand kommer i kontakt med blandede metaller, der anvendes i et varme- og
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kølesystem. Behandling af systemet med et kvalitets hæmmende produkt fra Fernox Protector-serien forhindrer dannelse af slam
og kalk på lang sigt i overensstemmelse med forskrifter og bedste praksis. 

Som med alle magnetiske produkter, skal du altid udvise forsigtighed, når du håndterer et magnetisk filter, hvis du har en
implanteret hjerteenhed.
Individuelt pakket, instruktioner medfølger. Ingen specielle opbevaringskrav. 

Egnede væsker:
Vand
Hæmmede glykolopløsninger
Fernox Chemical Range / System Additives
Maksimal procentdel af glykol - 50%

Maksimalt arbejdstryk - 5 bar
Maksimal gennemstrømningshastighed - 50 L/min
Maksimal arbejdstemperatur - 100⁰C
Opfangningshastighed - Op til 100% af systemforureninger

Funktionsprincip - Forurenet vand kommer ind i filteret via manifolden bærer en række systemaffald og partikler, der holdes i
suspension. Denne snavs, herunder jernholdige urenheder såsom magnetit, bevæger sig gennem manifolden og ind i filterets
hoveddel.
Vand tvinges ned mod filterets bund på grund af de konstruerede strømningsegenskaber, der er skabt i filteret af cyklon
partikelseparatoren (HPS). HPS-handlingen hjælper med at fjerne snavspartikler, der holdes i suspension af vandet, og dirigere
disse partikler mod et konstrueret område med lav strømning ved bunden af filteret.
Den dynamiske flow af vandet i filteret tillader også, at jernholdige urenheder fanges af den kraftige magnetenhed.
For at forlade filteret skal vand passere over magneten fra kappen og omkring HPS og derefter ud af manifolden. På denne måde
har snavs i systemet svært ved at undslippe enheden og bliver enten fanget i området med lav strømning eller fanget af den
kraftige magnet, hvilket betyder, at rent vand kommer ud af filteret.
Al snavs opsamlet i filteret kan derefter udledes ved at fjerne magneten fra kappen og åbne afløbsventilen. Denne procedure er
vist i rengøringsvejledningen og kræver ikke nedlukning af systemet, eller at filteret skal skilles ad. 

Filterhus - Glasfyldt, teknisk polymer
Manifold - Forniklet messing og glasfyldt, teknisk polymer
Afløbsventil - Forniklet messing
Cirkelring - Rustfrit stål
Tætninger og skiver - EPDM 
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Enkelt element Ydre æske 

115 Højde mm

255 Bredde mm

180 Dybde mm

1.214 Ydre vægt kg

5014551625907 Stregkode EAN

241 Højde mm

362 Bredde mm

268 Dybde mm

5.101 Ydre vægt kg

05014551002456 OCU-stregkode

Euro 1200 x 800 Transitype

4 Enheder pr. Karton

8 Kartoner pr. Lag

32 Enheder pr. Transitlag

5 Layers per transit type

160 Enheder pr. Transittype
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Rengøringsdiagram 
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Doseringsdiagram 
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